



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

Processo Administrativo Nº 001/2022

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 19/01/2022 11:41:50

				TOTAL DO PROCESSO: 306.989,92
GLOBAL HOUSE EIRELI ME			13.611.287/0001-38	226.990,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	226.990,00	Total: 226.990,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PRÓPRA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CAMISA COM MANGA MALHA DRY FIT MANCHESTER 100% POLIESTER COR PREDOMINANTE BRANCA COM MANGAS AZUL CELESTE, IMPRESSÃO FRONTAL EM SUBLIMAÇÃO ÁREA APROXIMADA 38X27 E COSTA EM SUBLIMAÇÃO LOCAL 13X21 CM				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 23,93			Total Item: 14.358,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PRÓPRA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BERMUDA EM HELANCA AZUL COM IMPRESSÃO FRONTAL LOCALIZADA, NA COR BRANCA EM SILK, ÁREA 6X4, 2 CM				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,26			Total Item: 12.756,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PRÓPRA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CAMISA COM MANGA MALHA DRY FIT MANCHESTER 100% POLIESTER COR PREDOMINANTE BRANCA COM MANGAS AZUL CELESTE, IMPRESSÃO FRONTAL EM SUBLIMAÇÃO ÁREA APROXIMADA 45X32 E COSTA EM SUBLIMAÇÃO LOCAL 18X27 CM				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 26,16			Total Item: 94.176,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PRÓPRA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CALÇA EM HELANCA AZUL COM IMPRESSÃO FRONTAL LOCALIZADA, NA COR BRANCA EM SILK, ÁREA 6X4, 2 CM				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 24,38			Total Item: 87.768,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: PRÓPRA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CAMISA POLO COM MANGA MALHA DRY FIT MANCHESTER 100% POLIESTER COR PREDOMINANTE AZUL CECLEESTE, IMPRESSÃO FRONTAL EM SUBLIMAÇÃO TOTAL ÁREA APROXIMADA 45X32 E COSTA EM SUBLIMAÇÃO LOCAL 18X27 CM				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 44,83			Total Item: 17.932,00
MASTER INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA			40.142.616/0001-11	79.999,92
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 053	80.000,00	Total: 79.999,92
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Descrição: MOCHILA ESCOLAR MÉDIA resistente, feito em lona 600, com boa ergonomia para uso diário, com 36 cm de altura, 26 cm de largura e 11 cm de profundidade, com utilização de cursor duplo azul nº 6 na abertura principal. - Deverá possuir um pegador para auxiliar a abertura da mochila, fixado na haste do cursor, na cor azul, com medidas de 2,5 cm de comprimento total com 1 cm de largura. - Canal do zíper frente e costas na cor azul com 12 cm total, incluindo o zíper. Zíper da abertura principal na cor azul com duplo pesponto com extensão aproximada de 51 cm. - Deverá ter alça de mão feita com fita de nylon azul, costurado junto com o reforço das alças de ombro, extensão de 25 cm. - Fole na cor azul com 64 cm de extensão e 11 cm de largura, com duplo pesponto em ambas as extremidades. - Bolso nas duas laterais em tela de poliéster na cor azul com acabamento na abertura em elástico de mesma cor com 15 cm de largura e 17 cm de altura, com duas pregas na parte inferior da costura para maior volume do compartimento. - Frente da mochila na cor azul. - Bolso frontal na cor azul. Fole de 4 cm de largura e extensão de aproximadamente 50 cm, altura de 26 cm e largura de 22 cm, com zíper na cor azul e um cursor azul nº 6. Canal do zíper com 4 cm total, incluindo o zíper com costura dupla. Deverá possuir um pegador para auxiliar a abertura da mochila, fixado na haste do cursor, na cor azul, com medidas de 2,5 cm de comprimento total, com 1 cm de largura. Terceiro bolso na cor branca na parte inferior frontal do bolso frontal, fechamento com zíper na cor azul nº 6, com reforço de fita de nylon azul, com 16 cm de altura incluindo o zíper e largura de 22 cm. Lado interno frontal forrado em tecido 100% poliéster branco resinado. Aplicar tela de poliéster azul sobre todo o terceiro bolso. - Costas da mochila na cor azul com espuma Pack de 6 mm. Forro resinado em tecido 100% poliéster na cor azul. - Alças ergonômicas curvadas em formato de UNID 4.366 R\$ 52,57 R\$ 229.520,6 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGUEIRO Rua Joaquim Sampaio, 279 – Nossa Senhora das Graças – CEP: 56000-000 – Salgueiro – PE - Fone: (87) 3871 7070 CNPJ: 11.361.243/0001-71 26 “s” para os ombros com medida de 33 cm de comprimento acabada, largura de 7 cm na cor azul, sem costura aparente na parte interna da alça. - Na ponta das alças de ombro deverão ser pregados diretamente um sistema regulador com fita de nylon azul de 3 cm de largura por 52 cm de comprimento com a

Quantidade: 2.100

Valor Unit.: 38,0952

Total Item: 79.999,92

PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA